GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -

GY3300PW

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY893300PWM/P1/1 CILINDRO (GY3300PW) 1 1|No
GY893300PWM/P1/13 PISTON MOTOR (GY3300PW) 13 1|Si
GY893300PWM/P1/14 KIT SEGMENTOS (GY3300PW) 14 1|Si
GY893300PWM/P1/15 CONJUNTO BIELA COMPLETA (GY3300PW) 15 1|Si
GY893300PWM/P1/16 BULON DE PISTON (GY3300PW) 16 1|si
GY893300PWM/P1/17 GRUPILLA BULON (GY3300PW) 17 2|si
GY893300PWM/P1/2 RODAMIENTO DE CIGUENAL (GY3300PW) 2 2|Si
GY893300PWM/P1/3 RETEN CIGUENAL (GY3300PW) 3 2|Si
GY893300PWM/P1/36 BRAZO REGULADOR (GY3300PW) 36 1|Si
GY893300PWM/P1/5 EJE BRAZO REGULADOR (GY3300PW) 5 1|Si
GY893300PWM/P1/50 TORNILLO M6X12 (GY3300PW) 50 1|No
GY893300PWM/P1/53 CHAPA AIREACION (GY3300PW) 53 1|No
GY893300PWM/P1/54 TORNILLO M6X20 (GY3300PW) 54 1|Si
GY893300PWM/P1/59 BOBINA DE ARRANQUE (GY3300PW) 59 1|Si
GY893300PWM/P1/6 ARANDELA DE BRAZO REGULADOR (GY3300PW) 6 1{No
GY893300PWM/P1/60 TORNILLO M6X25 (GY3300PW) 60 2|No
GY893300PWM/P1/7 PASADOR DE CHAVETA TIPO R (GY3300PW) 7 1{No
GY893300PWM/P1/72 DIODO (GY3300PW) 72 1|Si
GY893300PWM/P1/73 CLIP TIPO Q (GY3300PW) 73 1{No
GY893300PWM/P1/8 TAPON DERENAJE ACEITE (GY3300PW) 8 2|Si
GY893300PWM/P1/9 ARANDELA TAPON DERENAJE ACEITE (GY3300PW) 9 2|si

23/02/2023 19:45:16 1



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

CONJUNTO DE ARRANQUE

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY893300PWM/P1/50 TORNILLO M6X12 (GY3300PW) 50 4|No
GY893300PWM/P2/55 VOLANTE DE ARRANQUE (GY3300PW) 55 1|Si
GY893300PWM/P2/56 VENTILADOR (GY3300PW) 56 1|Si
GY893300PWM/P2/57 POLEA ARRANQUE (GY3300PW) 57 1|Si
GY893300PWM/P2/58 TUERCA VOLANTE (GY3300PW) 58 1{No
GY893300PWM/P2/67 CONJUNTO ARRANCADOR COMPLETO (GY3300PW) 67 1|Si
GY893300PWM/P2/81 INTERRUPTOR ON/OFF (GY3300PW) 81 1|Si

CONJUNTO CARTER CIGUENAL

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad

GY893300PWM/P3/10 SENSOR NIVEL DE ACEITE (GY3300PW) 10 1|si
GY893300PWM/P3/11 TORNILLO M6X16 (GY3300PW) 11 2|No
GY893300PWM/P3/12 CENTRADOR TAPA CARTER (GY3300PW) 12 2|No
GY893300PWM/P3/18 TAPA CARTER (GY3300PW) 18 1|Si
GY893300PWM/P1/2 RODAMIENTO DE CIGUENAL (GY3300PW) 2 1|Si
GY893300PWM/P3/20 TAPON VARILLA NIVEL DE ACEITE (GY3300PW) 20 1|Si
GY893300PWM/P1/3 RETEN CIGUENAL (GY3300PW) 3 1|Si

23/02/2023 19:45:16 2



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -

GY3300PW
GY893300PWM/P3/39 CIGUENAL COMPLETO (GY3300PW) 39 1|sSi
GY893300PWM/P3/4 PINON REGULADOR COMPLETO (GY3300PW) 4 1|sSi
GY893300PWM/P3/40 TAQUE DE VALVULA (GY3300PW) 40 2|No
GY893300PWM/P3/41 JUNTA TAPA CARTER (GY3300PW) 41 1|si
GY893300PWM/P3/42 ARBOL DE LEVAS (GY3300PW) 42 1|si
GY893300PWM/P3/44 TORNILLO AJUSTE CARTER M8X30 (GY3300PW) 44 6|No
GY893300PWM/P3/48 VARILLA EMPUJADORA (GY3300PW) 48 2|Si
GY893300PWM/P3/82 TAPON ACEITE (GY3300PW) 82 1|sSi

CULATA

Listado de referencias

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY893300PWM/P4/21 CULATA MOTOR (GY3300PW) 21 1{No
GY893300PWM/P4/22 VALVULA DE ADMISION (GY3300PW) 22 1|Si
GY893300PWM/P4/23 VALVULA DE ESCAPE (GY3300PW) 23 1|Si
GY893300PWM/P4/24 ASIENTO VALVULA ADMISION (GY3300PW) 24 1|No
GY893300PWM/P4/25 MUELLE DE VALVULA (GY3300PW) 25 2|Si
GY893300PWM/P4/26 ASIENTO MUELLE VALVULA ADMISION (GY3300PW) 26 1|Si
GY893300PWM/P4/27 ASIENTO MUELLE VALVULA ESCAPE (GY3300PW) 27 1|Si
GY893300PWM/P4/28 CHAPA GUIA VALVULA (GY3300PW) 28 1|Si
GY893300PWM/P4/29 BALANCIN (GY3300PW) 29 2|Si
GY893300PWM/P4/30 CASQUILLO (GY3300PW) 30 1|No
GY893300PWM/P4/32 ESPARRAGO DE ESCAPE (GY3300PW) 32 2|No
GY893300PWM/P4/43 CENTRADOR GUIA CULATA (GY3300PW) 43 2|No
GY893300PWM/P4/45 JUNTA CULATA (GY3300PW) 45 1|Si
GY893300PWM/P4/46 TORNILLO CULATA M8X60 (GY3300PW) 46 4|No
GY893300PWM/P4/47 BUJIA MOTOR (GY3300PW) a7 1|Si
GY893300PWM/P1/50 TORNILLO M6X12 (GY3300PW) 50 4INo
GY893300PWM/P4/51 JUNTA TAPA VALVULAS (GY3300PW) 51 1|sSi
GY893300PWM/P4/52 TAPA VALVULAS (GY3300PW) 52 1|si
GY893300PWM/P4/61 JUNTA SEPARADOR TERMICO (GY3300PW) 61 1|Si
GY893300PWM/P4/68 KIT TORNILLO BALANCIN (GY3300PW) 68 2|No
GY893300PWM/P4/74 JUNTA DE ESCAPE (GY3300PW) 74 1|Si

23/02/2023 19:45:16




GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

|TUBO RESPIRADERO (GY3300PW) |76 | 1|Si |

|GY893300PWM/P4/76

CONJUNTO ENTRADA DE AIRE

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Referencia

Listado de referencias

Descripcion

Posicion

Cantidad

Master

GY893300PWM/P5/31 ESPARRAGO CARBURADOR (GY3300PW) 31 2|No
GY893300PWM/P5/33 CARBURADOR COMPLETO (GY3300PW) 33 1|Si
GY893300PWM/P5/34 TUBO DE COMBUSTIBLE (GY3300PW) 34 1|si
GY893300PWM/P5/35 ABRAZADERA TUBO COMBUSTIBLE (GY3300PW) 35 2|No
GY893300PWM/P5/38 TUERCA HEXAGONAL M6 (GY3300PW) 38 2|No
GY893300PWM/P5/62 SEPARADOR TERMICO (GY3300PW) 62 1|sSi
GY893300PWM/P5/63 JUNTA CARBURADOR (GY3300PW) 63 1|Si
GY893300PWM/P5/64 JUNTA FILTRO DE AIRE (GY3300PW) 64 1|si
GY893300PWM/P5/70 ANCLAJE FILTRO DE AIRE (GY3300PW) 70 1|si
GY893300PWM/P5/71 ELEMENTO FILTRO DE AIRE (GY3300PW) 71 1|sSi

(T, 1 1

37

CONJUNTO SILENCIOSO

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY893300PWM/P6/19 ARANDELA RESORTE (GY3300PW) 19 2|No
GY893300PWM/P6/37 TAPA DEPOSITO COMBUSTIBLE (GY3300PW) 37 1|si

23/02/2023 19:45:16



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

GY893300PWM/P6/75 SILENCIOSO COMPLETO (GY3300PW) 75 1|sSi
GY893300PWM/P6/77 TUERCA M8 (GY3300PW) 7 2|No
GY893300PWM/P6/78 DEPOSITO DE COMBUSTIBLE (GY3300PW) 78 1|No
GY893300PWM/P6/79 TUERCA M6 (GY3300PW) 79 2|No
GY893300PWM/P6/80 PERNO M6X28 (GY3300PW) 80 1|No

CONJUNTO ACELERADOR

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Referencia

Listado de referencias

Descripcion

Posicion

Cantidad

Master

GY893300PWM/P7/49 DEFLECTOR (GY3300PW) 49 1|No
GY893300PWM/P1/50 TORNILLO M6X12 (GY3300PW) 50 4|1No
GY893300PWM/P7/65 VARILLA REGULADORA (GY3300PW) 65 1|No
GY893300PWM/P7/66 MUELLE RETORNO ACELERADOR (GY3300PW) 66 1|si
GY893300PWM/P7/69 PALANCA ACELERADOR (GY3300PW) 69 1|si
GY893300PWM/P7/71 MUELLE REGULADOR (GY3300PW) 71 1|sSi

5 S 9 10

11

SUSPENSION

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY3300PW/P8/10 ARANDELA EJE RUEDA (GY3300PW) 10 41Si
GY3300PW/P8/11 RUEDA (GY3300PW) 11 2|si

23/02/2023 19:45:16




GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -

GY3300PW
GY3300PW/P8/12 CLIP SEGURO DE RUEDA (GY3300PW) 12 2|No
GY3300PW/P8/13 ARANDELA PERNO (GY3300PW) 13 8|No
GY3300PW/P8/14 PERNO M6X45 (GY3300PW) 14 2|No
GY3300PW/P8/15 TAPON DEPOSITO DE AGUA (GY3300PW) 15 1|si
GY3300PW/P8/16 SOPORTE DE MOTOR (GY3300PW) 16 41No
GY3300PW/P8/17 CLIP (GY3300PW) 17 2|No
GY3300PW/P8/2 EMPUNADURA DE ESPUMA (GY3300PW) 2 1|No
GY3300PW/P8/3 BASE CHASIS (GY3300PW) 3 1|No
GY3300PW/P8/4 DEPOSITO DE AGUA (GY3300PW) 4 1|No
GY3300PW/P8/5 TUERCA M8 (GY3300PW) 5 8|Si
GY3300PW/P8/6 TUERCA M6 (GY3300PW) 6 2|si
GY3300PW/P8/7 SOPORTE DE CHASIS (GY3300PW) 7 2|No
GY3300PW/P8/8 PERNO M6X30 (GY3300PW) 8 2|No
GY3300PW/P8/9 EJE DE RUEDA (GY3300PW) 9 2|Si

MOTOR Y BOMBA

2 25

Referencia

Listado de referencias

Descripcion

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Posicion Cantidad

Master

GY3300PW/P9/1 MOTOR COMPLETO (GY3300PW) 1 1|si
GY3300PW/P9/26 MANGUERA SUCCION (GY3300PW) 26 1|No
GY3300PW/P9/27 FILTRO DE MANGUERA SUCCION (GY3300PW) 27 1|sSi
GY3300PW/P9/28 PERNO M8X20 (GY3300PW) 28 4|No
GY3300PW/P9/29 BOMBA DE AGUA (GY3300PW) 29 1|si
GY3300PW/P9/30 CHAVETA DE BOMBA (GY3300PW) 30 1|si

23/02/2023 19:45:16




GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

MANILLAR SUPERIOR

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY3300PW/P10/18 POMO TRIANGULAR (GY3300PW) 18 2|si
GY3300PW/P10/19 TORNILLO POMO TRIANGULAR (GY3300PW) 19 2|No
GY3300PW/P10/20 ARANDELA TORNILLO POMO (GY3300PW) 20 2|No
GY3300PW/P10/21 MANILLAR SUPERIOR (GY3300PW) 21 1|Si
GY3300PW/P10/22 EMPUNADURA DE ESPUMA (GY3300PW) 22 1{No
GY3300PW/P10/23 TORNILLO M6X16 (GY3300PW) 23 4|No
GY3300PW/P10/24 PANEL SUPERIOR (GY3300PW) 24 1|Si
GY3300PW/P10/25 TAPA DE BOQUILLA (GY3300PW) 25 5|No

KIT BOQUILLAS

31

44 45 46

$ 04l

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY3300PW/P11/31 LANZA PISTOLA (GY3300PW) 31 1|Si
GY3300PW/P11/32 PISTOLA COMPLETA (GY3300PW) 32 1|Si
GY3300PW/P11/33 MANGUERA (GY3300PW) 33 1|No
GY3300PW/P11/34 O RING MANGUERA (GY3300PW) 34 2|No
GY3300PW/P11/35 LIMPIA BOQUILLA (GY3300PW) 35 1|No
GY3300PW/P11/36 AGUJA LIMPIA BOQUILLA (GY3300PW) 36 1|No

23/02/2023 19:45:16



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -

GY3300PW
GY3300PW/P11/37 BOQUILLA N°1 (GY3300PW) 37 1|sSi
GY3300PW/P11/38 BOQUILLA N° 2 (GY3300PW) 38 1|sSi
GY3300PW/P11/39 BOQUILLA N° 3 (GY3300PW) 39 1|Si
GY3300PW/P11/40 BOQUILLA N° 4 (GY3300PW) 40 1|si
GY3300PW/P11/41 BOQUILLA N°5 (GY3300PW) 41 1|si
GY3300PW/P11/42 CONECTOR (GY3300PW) 42 1|sSi
GY3300PW/P11/43 EMBUDO CONECTOR (GY3300PW) 43 1|sSi
GY3300PW/P11/44 ABRAZADERA MANGUERA (GY3300PW) 44 2|No
GY3300PW/P11/45 CONECTOR AGUA (GY3300PW) 45 1|No
GY3300PW/P11/46 ASPERSOR GIRATORIO (GY3300PW) 46 1|No

BOMBA COMPLETA

Listado de referencias

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY3300PW/P9/29/1 TUERCA M6 1 1|No
GY3300PW/P9/29/10 GUIA PISTON 10 1|Si
GY3300PW/P9/29/11 O-RING @ 15,6x1,78 11 41Si
GY3300PW/P9/29/12 O-RING @ 12,42x1,78 12 2|Si
GY3300PW/P9/29/13 BY-PASS OBTURADOR 13 1|Si
GY3300PW/P9/29/14 ASIENTO 14 1|Si
GY3300PW/P9/29/15 O-RING @ 11,11x1,78 15 1|Si
GY3300PW/P9/29/16 PORTAGOMA 16 1|Si
GY3300PW/P9/29/17 O-RING @ 4,48x1,78 17 1|si
GY3300PW/P9/29/18 BOLA 18 1|Si
GY3300PW/P9/29/19 MUELLE 19 1|Si
GY3300PW/P9/29/2 TORNILLO PRINCIPAL M6X12 2 1|Si
GY3300PW/P9/29/20 ADAPTADOR 20 1|Si
GY3300PW/P9/29/21 O-RING @ 12x1 21 1|si
GY3300PW/P9/29/22 O-RING @ 9x1 22 1|Si
GY3300PW/P9/29/23 TAPA REPIRADERO 23 1|si
GY3300PW/P9/29/25 RESPIRADERO 25 1|Si
GY3300PW/P9/29/26 O-RING @ 4x2,5 26 1|Si
GY3300PW/P9/29/27 TORNILLO M6X50 27 8|Si

23/02/2023 19:45:16



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -

GY3300PW
GY3300PW/P9/29/28 ARANDELA 28 8|Si
GY3300PW/P9/29/29 CULATA 29 1|No
GY3300PW/P9/29/3 POMO MANDO REGULADOR 3 1|Si
GY3300PW/P9/29/33 "TAPON 1/4™" 33 2|si
GY3300PW/P9/29/34 TAPON CULATA 34 3|si
GY3300PW/P9/29/35 VALVULA COMPLETA 35 6|Si
GY3300PW/P9/29/36 ANILLO D15 36 3|Si
GY3300PW/P9/29/37 SELLO DE AGUA D15 37 3|Si
GY3300PW/P9/29/38 ANILLO 38 3|Si
GY3300PW/P9/29/39 GUIA PISTON D15 39 3|si
GY3300PW/P9/29/4 TOPE DE MUELLE 4 2|si
GY3300PW/P9/29/40 O-RING @ 23,52x1,78 40 3|si
GY3300PW/P9/29/41 SELLO DE AGUA D15 41 3|Si
GY3300PW/P9/29/42 O-RING @ 13,95x2,62 42 3|Si
GY3300PW/P9/29/43 ESPACIADOR 43 3|si
GY3300PW/P9/29/44 SELLO DE ACEITE 44 3|si
GY3300PW/P9/29/45 BLOQUE BOMBA 45 1|No
GY3300PW/P9/29/46 TAPA CARTER 46 1|Si
GY3300PW/P9/29/47 ANILLO DE SEGURIDAD D52 47 1|Si
GY3300PW/P9/29/48 ANILLO DE RETENCION 48 1|Si
GY3300PW/P9/29/49 RODAMIENTO 49 1|Si
GY3300PW/P9/29/5 MUELLE 5 1|si
GY3300PW/P9/29/50 TAPON NIVEL ACEITE 50 1|Si
GY3300PW/P9/29/51 PISTON D15 51 3|Ssi
GY3300PW/P9/29/52 SEGURO DE BIELA 52 3|si
GY3300PW/P9/29/53 BIELA 53 3|si
GY3300PW/P9/29/54 JUNTA TORICA 54 1|si
GY3300PW/P9/29/55 TORNILLO M6X12 55 41Si
GY3300PW/P9/29/56 TAPA BLOQUE BOMBA 56 1|No
GY3300PW/P9/29/58 RODAMIENTO DE AGUJAS 58 1|Si
GY3300PW/P9/29/59 ANILLO DE SEGURIDAD 59 1|Si
GY3300PW/P9/29/6 PISTON 6 1|si
GY3300PW/P9/29/62 CULATA DE BOMBA COMPLETA 62 1|si
GY3300PW/P9/29/64 SELLO DE ACEITE 64 1|Si
GY3300PW/P9/29/66 TORNILLO M8X20 66 41Si
GY3300PW/P9/29/67 TORNILLO M6X6 67 1|Si
GY3300PW/P9/29/69 EJE RSV 2 G25D 69 1|si
GY3300PW/P9/29/7 O-RING @ 6,02x2,62 7 1|si
GY3300PW/P9/29/70 BRIDA 70 1|No
GY3300PW/P9/29/74 O-RING D10,82X1,78 TAPON 74 1|Si
GY3300PW/P9/29/75 TAPON 75 1|Si
GY3300PW/P9/29/76 ANILLO 76 1|si
GY3300PW/P9/29/8 O-RING @ 6,07x1,78 8 1|si
GY3300PW/P9/29/9 ANILLO TORICO 9 1|Si

23/02/2023 19:45:16




GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

KIT A

W alves
GY3IZSO0OO0OP W/ PO /2970

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master

GY3300PW/P9/29/35 VALVULA COMPLETA

KIT B

GY3300PW /PO/29/B
51

Pistons

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master

GY3300PW/P9/29/51 PISTON D15

23/02/2023 19:45:16 10



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

KIT C

Oil Seals

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY3300PW/P9/29/44 SELLO DE ACEITE 44 3|Si
GY3300PW/P9/29/46 TAPA CARTER 46 1|Si
GY3300PW/P9/29/54 JUNTA TORICA 54 1|Si
GY3300PW/P9/29/64 SELLO DE ACEITE 64 1|Si

GY=2=200PW/ /2, Po/J/j,220 /)E
Viiater Seals

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia

Descripcion

Posicion Cantidad

GY3300PW/P9/29/37 SELLO DE AGUA D15 37 3|Si
GY3300PW/P9/29/38 ANILLO 38 3|Ssi
GY3300PW/P9/29/40 O-RING @ 23,52x1,78 40 3|si
GY3300PW/P9/29/41 SELLO DE AGUA D15 41 3|si
GY3300PW/P9/29/42 O-RING @ 13,95x2,62 42 3|si

23/02/2023 19:45:16

11



GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

OO =2
', 'y =
3 e P
1) M1 2 => 1 e = 2 C1)
=3 1) T S = 1 ¢ca> = &S c1)>
1 7 =

9{1 2 G S3I000PWWII PSS/, 295

T T TS O-Rings

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

<

Listado de referencias

Referencia Posicion Cantidad Master

Descripcion

GY3300PW/P9/29/11 O-RING @ 15,6x1,78 11 41Si
GY3300PW/P9/29/12 O-RING @ 12,42x1,78 12 2|Si
GY3300PW/P9/29/15 O-RING @ 11,11x1,78 15 1|Si
GY3300PW/P9/29/17 O-RING @ 4,48x1,78 17 1|si
GY3300PW/P9/29/18 BOLA 18 1|si
GY3300PW/P9/29/19 MUELLE 19 1|sSi
GY3300PW/P9/29/21 O-RING @ 12x1 21 1|sSi
GY3300PW/P9/29/22 O-RING @ 9x1 22 1|Si
GY3300PW/P9/29/26 O-RING @ 4x2,5 26 1|si
GY3300PW/P9/29/7 O-RING @ 6,02x2,62 7 1|si
GY3300PW/P9/29/8 O-RING @ 6,07x1,78 8 1|sSi
GY3300PW/P9/29/9 ANILLO TORICO 9 1|sSi

SN STES

GSY3I3I00PWVV/P9/29/G
Supprort Ring

KIT G

Referencia
GY3300PW/P9/29/36

Descripcion
ANILLO D15

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Posicion Cantidad

23/02/2023 19:45:16

12




GOODFYEAR

HIDROLIMPIADORA GASOLINA GOODYEAR GY3300PW 8HP -
GY3300PW

PARTS KITS

(*La Imagen puede no corresponder exactamente con el modelo. **Sujeto a modificaciones)

Listado de referencias

Referencia Descripcion Posicion Cantidad Master
GY3300PW/P9/29/A KIT VALVULAS A 1|Si
GY3300PW/P9/29/B KIT PISTON B 1|Si
GY3300PW/P9/29/C KIT SELLOS DE ACEITE C 1|Si
GY3300PW/P9/29/E KIT SELLOS DE AGUA E 1|Si
GY3300PW/P9/29/F KIT JUNTAS TORICAS F 1|Si
GY3300PW/P9/29/G KIT SOPORTE RETEN G 1|Si

23/02/2023 19:45:16 13



	CILINDRO
	CILINDRO  (GY3300PW)
	PISTON MOTOR  (GY3300PW)
	KIT SEGMENTOS  (GY3300PW)
	CONJUNTO BIELA COMPLETA  (GY3300PW)
	BULON DE PISTON  (GY3300PW)
	GRUPILLA BULON  (GY3300PW)
	RODAMIENTO DE CIGÜEÑAL  (GY3300PW)
	RETEN CIGÜEÑAL  (GY3300PW)
	BRAZO REGULADOR  (GY3300PW)
	EJE BRAZO REGULADOR  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X12  (GY3300PW)
	CHAPA AIREACION  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X20  (GY3300PW)
	BOBINA DE ARRANQUE  (GY3300PW)
	ARANDELA DE BRAZO REGULADOR  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X25  (GY3300PW)
	PASADOR DE CHAVETA TIPO R  (GY3300PW)
	DIODO  (GY3300PW)
	CLIP TIPO Q  (GY3300PW)
	TAPON DERENAJE ACEITE  (GY3300PW)
	ARANDELA TAPON DERENAJE ACEITE  (GY3300PW)

	CONJUNTO DE ARRANQUE
	TORNILLO M6X12  (GY3300PW)
	VOLANTE DE ARRANQUE  (GY3300PW)
	VENTILADOR  (GY3300PW)
	POLEA ARRANQUE  (GY3300PW)
	TUERCA VOLANTE  (GY3300PW)
	CONJUNTO ARRANCADOR COMPLETO  (GY3300PW)
	INTERRUPTOR ON/OFF  (GY3300PW)

	CONJUNTO CARTER CIGÜEÑAL
	SENSOR NIVEL DE ACEITE  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X16  (GY3300PW)
	CENTRADOR TAPA CARTER  (GY3300PW)
	TAPA CARTER  (GY3300PW)
	RODAMIENTO DE CIGÜEÑAL  (GY3300PW)
	TAPON VARILLA NIVEL DE ACEITE  (GY3300PW)
	RETEN CIGÜEÑAL  (GY3300PW)
	CIGÜEÑAL COMPLETO  (GY3300PW)
	PIÑON REGULADOR COMPLETO  (GY3300PW)
	TAQUE DE VALVULA  (GY3300PW)
	JUNTA TAPA CARTER  (GY3300PW)
	ÁRBOL DE LEVAS  (GY3300PW)
	TORNILLO AJUSTE CARTER M8X30  (GY3300PW)
	VARILLA EMPUJADORA  (GY3300PW)
	TAPON ACEITE  (GY3300PW)

	CULATA
	CULATA MOTOR  (GY3300PW)
	VALVULA DE ADMISION  (GY3300PW)
	VALVULA DE ESCAPE  (GY3300PW)
	ASIENTO VALVULA ADMISION  (GY3300PW)
	MUELLE DE VALVULA  (GY3300PW)
	ASIENTO MUELLE VALVULA ADMISION  (GY3300PW)
	ASIENTO MUELLE VALVULA ESCAPE  (GY3300PW)
	CHAPA GUIA VALVULA  (GY3300PW)
	BALANCÍN  (GY3300PW)
	CASQUILLO  (GY3300PW)
	ESPARRAGO DE ESCAPE  (GY3300PW)
	CENTRADOR GUIA CULATA  (GY3300PW)
	JUNTA CULATA  (GY3300PW)
	TORNILLO CULATA M8X60  (GY3300PW)
	BUJIA MOTOR  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X12  (GY3300PW)
	JUNTA TAPA VALVULAS  (GY3300PW)
	TAPA VALVULAS  (GY3300PW)
	JUNTA SEPARADOR TERMICO  (GY3300PW)
	KIT TORNILLO BALANCIN  (GY3300PW)
	JUNTA DE ESCAPE  (GY3300PW)
	TUBO RESPIRADERO  (GY3300PW)

	CONJUNTO ENTRADA DE AIRE
	ESPARRAGO CARBURADOR  (GY3300PW)
	CARBURADOR COMPLETO  (GY3300PW)
	TUBO DE COMBUSTIBLE  (GY3300PW)
	ABRAZADERA TUBO COMBUSTIBLE  (GY3300PW)
	TUERCA HEXAGONAL M6  (GY3300PW)
	SEPARADOR TERMICO  (GY3300PW)
	JUNTA CARBURADOR  (GY3300PW)
	JUNTA FILTRO DE AIRE  (GY3300PW)
	ANCLAJE FILTRO DE AIRE  (GY3300PW)
	ELEMENTO FILTRO DE AIRE  (GY3300PW)

	CONJUNTO SILENCIOSO
	ARANDELA RESORTE  (GY3300PW)
	TAPA DEPOSITO COMBUSTIBLE  (GY3300PW)
	SILENCIOSO COMPLETO  (GY3300PW)
	TUERCA M8  (GY3300PW)
	DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE  (GY3300PW)
	TUERCA M6  (GY3300PW)
	PERNO M6X28  (GY3300PW)

	CONJUNTO ACELERADOR
	DEFLECTOR  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X12  (GY3300PW)
	VARILLA REGULADORA  (GY3300PW)
	MUELLE RETORNO ACELERADOR  (GY3300PW)
	PALANCA ACELERADOR  (GY3300PW)
	MUELLE REGULADOR  (GY3300PW)

	SUSPENSION
	ARANDELA EJE RUEDA  (GY3300PW)
	RUEDA  (GY3300PW)
	CLIP SEGURO DE RUEDA  (GY3300PW)
	ARANDELA PERNO  (GY3300PW)
	PERNO M6X45  (GY3300PW)
	TAPON DEPOSITO DE AGUA  (GY3300PW)
	SOPORTE DE MOTOR  (GY3300PW)
	CLIP  (GY3300PW)
	EMPUÑADURA DE ESPUMA  (GY3300PW)
	BASE CHASIS  (GY3300PW)
	DEPÓSITO DE AGUA  (GY3300PW)
	TUERCA M8  (GY3300PW)
	TUERCA M6  (GY3300PW)
	SOPORTE DE CHASIS  (GY3300PW)
	PERNO M6X30  (GY3300PW)
	EJE DE RUEDA  (GY3300PW)

	MOTOR Y BOMBA
	MOTOR COMPLETO  (GY3300PW)
	MANGUERA SUCCION  (GY3300PW)
	FILTRO DE MANGUERA SUCCION  (GY3300PW)
	PERNO M8X20  (GY3300PW)
	BOMBA DE AGUA  (GY3300PW)
	CHAVETA DE BOMBA  (GY3300PW)

	MANILLAR SUPERIOR
	POMO TRIÁNGULAR  (GY3300PW)
	TORNILLO POMO TRIANGULAR  (GY3300PW)
	ARANDELA TORNILLO POMO  (GY3300PW)
	MANILLAR SUPERIOR  (GY3300PW)
	EMPUÑADURA DE ESPUMA  (GY3300PW)
	TORNILLO M6X16  (GY3300PW)
	PANEL SUPERIOR  (GY3300PW)
	TAPA DE BOQUILLA  (GY3300PW)

	 KIT BOQUILLAS
	LANZA PISTOLA  (GY3300PW)
	PISTOLA COMPLETA  (GY3300PW)
	MANGUERA  (GY3300PW)
	O RING MANGUERA  (GY3300PW)
	LIMPIA BOQUILLA  (GY3300PW)
	AGUJA LIMPIA BOQUILLA  (GY3300PW)
	BOQUILLA Nº 1  (GY3300PW)
	BOQUILLA Nº 2  (GY3300PW)
	BOQUILLA Nº 3  (GY3300PW)
	BOQUILLA Nº 4  (GY3300PW)
	BOQUILLA Nº 5  (GY3300PW)
	CONECTOR  (GY3300PW)
	EMBUDO CONECTOR  (GY3300PW)
	ABRAZADERA MANGUERA  (GY3300PW)
	CONECTOR AGUA  (GY3300PW)
	ASPERSOR GIRATORIO  (GY3300PW)

	BOMBA COMPLETA
	TUERCA M6
	GUIA PISTON
	O-RING  Ø 15,6x1,78
	O-RING  Ø 12,42x1,78
	BY-PASS OBTURADOR
	ASIENTO
	O-RING  Ø 11,11x1,78
	PORTAGOMA
	O-RING  Ø 4,48x1,78
	BOLA
	MUELLE
	TORNILLO PRINCIPAL M6X12
	ADAPTADOR
	O-RING  Ø 12x1
	O-RING  Ø 9x1
	TAPA REPIRADERO
	RESPIRADERO
	O-RING  Ø 4x2,5
	TORNILLO M6X50
	ARANDELA
	CULATA
	POMO MANDO REGULADOR
	"TAPON 1/4"""
	TAPON CULATA
	VALVULA COMPLETA
	ANILLO D15
	SELLO DE AGUA D15
	ANILLO
	GUIA PISTON D15
	TOPE DE MUELLE
	O-RING Ø 23,52x1,78
	SELLO DE AGUA D15
	O-RING Ø 13,95x2,62
	ESPACIADOR
	SELLO DE ACEITE
	BLOQUE BOMBA
	TAPA CARTER
	ANILLO DE SEGURIDAD D52
	ANILLO DE RETENCIÓN
	RODAMIENTO
	MUELLE
	TAPON NIVEL ACEITE
	PISTON D15
	SEGURO DE BIELA
	BIELA
	JUNTA TORICA
	TORNILLO M6X12
	TAPA BLOQUE BOMBA
	RODAMIENTO DE AGUJAS
	ANILLO DE SEGURIDAD
	PISTON
	CULATA DE BOMBA COMPLETA
	SELLO DE ACEITE
	TORNILLO M8X20
	TORNILLO M6X6
	EJE RSV 2 G25D
	O-RING  Ø 6,02x2,62
	BRIDA
	O-RING D10,82X1,78 TAPON
	TAPON
	ANILLO
	O-RING  Ø 6,07x1,78
	ANILLO TORICO

	KIT A
	VALVULA COMPLETA

	KIT B
	PISTON D15

	KIT C
	SELLO DE ACEITE
	TAPA CARTER
	JUNTA TORICA
	SELLO DE ACEITE

	KIT E
	SELLO DE AGUA D15
	ANILLO
	O-RING Ø 23,52x1,78
	SELLO DE AGUA D15
	O-RING Ø 13,95x2,62

	KIT F
	O-RING  Ø 15,6x1,78
	O-RING  Ø 12,42x1,78
	O-RING  Ø 11,11x1,78
	O-RING  Ø 4,48x1,78
	BOLA
	MUELLE
	O-RING  Ø 12x1
	O-RING  Ø 9x1
	O-RING  Ø 4x2,5
	O-RING  Ø 6,02x2,62
	O-RING  Ø 6,07x1,78
	ANILLO TORICO

	KIT G
	ANILLO D15

	PARTS KITS
	KIT VALVULAS
	KIT PISTON
	KIT SELLOS DE ACEITE
	KIT SELLOS DE AGUA
	KIT JUNTAS TÓRICAS
	KIT SOPORTE RETEN


